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PUBLIKIMIN E LISTTS ST DOKUMENTAVE EKZISTUESE QE, OFROHEN
NT, FORMATIN E Tii DHIINAVE TE HAPURA

Nd mbdshtetje td nenit 2, te ligiit nr.8454. datd 04.02.1999 "PCr Avokatin e Popullit", i
ndryshuar, si dhe nenit 7 , te ligiit nr. 3312022 "Per tE dhdnat e hapura dhe ripdrdorim in e

informacionit tE sektorit publik",

URDHERO.I:

1. Publikimin nC faqen zyrtare tE Institucionit, nd Seksionin "Td dh6nat e hapura dhe

ripdrdorimi i informacionit", te list€s s€ dokumentave ekzistuese qe ofrohen nd

formatin e te dh€nave td hapura per qellime riperdorimi.

2. Kjo liste tE pdrditdsohet periodikisht me dokumente, qd prodhohen nga strukturat
p€rb€r€se td Institucionit, p6r q6llime riperdorimi.

3. Per ndjekjen dhe zbatimin e k6tij Urdhri, ngarkohet Drejtoria e Financds,

Sherbimeve dhe Pritjes se Qytetardve.

Ky Urdh€r hyn nE fuqi menj6her6
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